P O D E R  L E G I S L A T I V O

CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
Rua Emília Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000

Tel. 4661-1078 - E-mail camara@embuguacu.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1065/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,
Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes
INDICA ao Secretário Municipal de Segurança, Transporte e Mobilidade, a
seguinte demanda de execução de serviços, verifique a possibilidade de
implantação de uma lombada na Rua Andiroba, em frente ao nº 1846, bairro
Vila Schunck, conforme ofício protocolado em 30 de agosto do ano corrente
- Ofício 123/2021/GJDC.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes ao 01 (um) dia do mês de

setembro de 2021.

João Domingues Mendes
Joãozinho do Cavalo

Vereador– PTB